
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН» 

 (четвертого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

от 3 апреля 2013 г. № 176 

г. Зеленоградск 

О согласовании назначения на должность 

заместителя главы муниципального образования 

Рассмотрев обращение главы муниципального образования 

«Зеленоградский район» Губарова Валерия Георгиевича о назначении на 

должность заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский 

район» Бурова Романа Владимировича, в соответствии со статьей 27 Устава 

муниципального образования «Зеленоградский район», районный Совет 

депутатов муниципального образования «Зеленоградский район» 

 

Р Е Ш И Л: 

       1. Согласовать назначение на должность заместителя главы 

муниципального образования «Зеленоградский район» - Бурова Романа 

Владимировича. 

 

 

 

   Глава муниципального образования  

   «Зеленоградский район»                                  В.Г. Губаров 

 

 

   Заместитель председателя районного Совета депутатов 

   МО «Зеленоградский район»                               С.В.Попков

 


